

TFS Holding ApS

Auroravej 25
2610 Rødovre

CVR-nr. 31861128

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. februar 2025

Tue Falkenstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

TFS Holding ApS
Auroravej 25
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31861128

Direktion

Tue Falkenstrøm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

TFS Holding ApS' hovedaktivitet er at besidde aktier, anparter og lignende kapitalandele i virksomheder eller anden, efter direktionens skøn, hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.530.383 mod DKK 1.470.805 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.503.801.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-188.623	-156.860
Finansielle indtægter		1.723.600	1.633.103
Finansielle omkostninger		-4.594	-5.438
Resultat før skat		1.530.383	1.470.805
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		1.530.383	1.470.805

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overført til overført resultat	730.383	970.805
Årets resultat	1.530.383	1.470.805

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavende selskabsskat	2	202.652	148.892
Tilgodehavender		202.652	148.892
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	15.352.644	14.186.086
Værdipapirer og kapitalandele		15.352.644	14.186.086
Likvide beholdninger		54.163	310.839
Omsætningsaktiver		15.609.459	14.645.817
Aktiver i alt		15.609.459	14.645.817

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.578.801	13.848.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Egenkapital		<u>15.503.801</u>	<u>14.473.418</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.734	38.470
Anden gæld		67.924	133.929
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.658</u>	<u>172.399</u>
Gældsforpligtelser		<u>105.658</u>	<u>172.399</u>
Passiver i alt		<u>15.609.459</u>	<u>14.645.817</u>
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	12.877.613	350.000	13.352.613
Udbetalt udbytte		0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		970.805	500.000	1.470.805
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	13.848.418	500.000	14.473.418
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		730.383	800.000	1.530.383
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	14.578.801	800.000	15.503.801

Noter

1. Personalemkostninger

	2024
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-148.892	0	
Betalt vedrørende tidligere år	148.892		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-40.000		
Betalt udbytteskat	-162.652		
Skyldig pr. 31. december 2024	-202.652	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-202.652	0	
I alt	-202.652	0	

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-192.844
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	13.970.436

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-16.842
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	1.382.208

Noter, fortsat

4. Eventualaktiver

2024

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud

10.553

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tue Falkenstrøm

Direktør

Serienummer: 56d8c3a3-e74c-40c8-9821-2d53d9b66f8b

IP: 79.142.xxx.xxx

2025-02-11 05:57:42 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-02-11 11:32:34 UTC



Tue Falkenstrøm

Dirigent

Serienummer: 56d8c3a3-e74c-40c8-9821-2d53d9b66f8b

IP: 79.142.xxx.xxx

2025-02-11 14:46:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter